ガドリニウム造影剤のリスクマネジメント
~今知っておくべき最新の安全性情報を含めて~

Guerbet Japan ZOOM Web Seminar

拝啓 盛夏の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、表記Web Seminarを開催させていただくこととなりまし

た。是非ともご参加いただければ幸いでございます。

敬具

2023年9月28日(木)
18:30-19:35

【Lecture１】 18:30～18:55

『ガドリニウム造影剤：効力・安全性の基礎 』

髙橋昌哉先生

順天堂大学大学院保健医療学･医学研究科 画像診断学 教授

【Lecture２】 18:55～19:35

『 ガドリニウム造影剤安全性情報 最近の話題 』

対馬 義人 先生

群馬大学大学院医学系研究科 放射線診断核医学分野 教授

ご講演中、ZOOMの『Q&A機能』を通じてご質問を承ります。

主催：ゲルべ・ジャパン株式会社

【座長】 CVIC 心臓画像クリニック 理事長 寺島 正浩 先生

事前登録
申込〆切
9/27 13:00

https://forms.office.com/e/ZLEGurDryL

https://forms.office.com/e/ZLEGurDryL